
Melsungen-Fulda Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 8   Gruppe Turnier 2025-08-23 MJC Turnier Eschweger

TSV - Dietemann-Cup
Datum 23.08.2025, Spielbeginn 12:20h   Heimmannschaft TSG Dittershausen 3
Spielort Berufliche Schulen   Gastmannschaft SG RW Babenhausen
 
Heimmannschaft

TSG Dittershausen 3
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Knabe, Simon - - 1
8 Biedenbach, Jano - -
9 Baum, Arthur - -
10 Ranft, Felix - -
11 Müller, Felix - - 1 10:32
14 Schneider, Philipp - -
16 Kayacan, Kaan - -
18 Pardo Schleuning, Vincent - -
19 Jakubowski, Younes - -
23 Sprenger, Devis - - 3
32 Wurmbach, Julius-Andi - - 5
54 Sander, Sam - -
A Schulz, Markus - -
 
7-Meter 0  Timeout 1
7-Meter-Tore 0  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG RW Babenhausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Knabe, Simon - - 4 1/1
8 Biedenbach, Jano - - 1
9 Baum, Arthur - - 1
11 Müller, Felix - - 2 1/1
14 Schneider, Philipp - -
16 Kayacan, Kaan - -
18 Pardo Schleuning, Vincent - -
19 Jakubowski, Younes - - 1
23 Sprenger, Devis - -
32 Wurmbach, Julius - - 3
54 Sander, Sam - -
A Fietz, Michel - -
 
7-Meter 2  Timeout 1
7-Meter-Tore 2  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Hartmann, Cindy - - - - -
Sek. Kunze, Nadine - - - - -
SR A Brüssler, Michael - - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG RW Babenhausen
Ergebnis 10:12 (10:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:00 1:0 Tor 32 Wurmbach, Julius-Andi
Gast 00:00 1:1 Tor 11 Müller, Felix
Heim 00:00 2:1 Tor 23 Sprenger, Devis
Gast 00:00 2:2 Tor 5 Knabe, Simon
Heim 00:00 3:2 Tor 23 Sprenger, Devis
Gast 00:00 3:3 Tor 5 Knabe, Simon
Heim 00:00 4:3 Tor 32 Wurmbach, Julius-Andi
Heim 00:00 5:3 Tor 32 Wurmbach, Julius-Andi
Heim 00:00 6:3 Tor 32 Wurmbach, Julius-Andi
Heim 00:00 7:3 Tor 5 Knabe, Simon
Gast 00:00 7:4 Tor 8 Biedenbach, Jano
Gast 00:00 7:5 Tor 9 Baum, Arthur
Gast 00:00 7:6 Tor 32 Wurmbach, Julius
Gast 00:01 7:7 Tor 19 Jakubowski, Younes
Heim 00:30 8:7 Tor 11 Müller, Felix
Gast 10:24 8:8 Tor 32 Wurmbach, Julius
Heim 10:32 Verwarnung 11 Müller, Felix
Heim 10:45 9:8 Tor 23 Sprenger, Devis
Heim 11:05 10:8 Tor 32 Wurmbach, Julius-Andi
Gast 11:54 10:9 Tor 32 Wurmbach, Julius
Gast 12:04 10:10 Tor 5 Knabe, Simon
Gast 13:08 10:11 7m mit Tor 5 Knabe, Simon
Gast 15:06 10:12 7m mit Tor 11 Müller, Felix
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